Cadigo
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
201
202
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
314
315
317
318
319
320
401
402
403
404
405
501
502
503
504
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611

Curso

MATEMATICA - LICENCIATURA

CIENCIA DA COMPUTAGAO - BACHARELADO
QUIMICA - LICENCIATURA

FISICA- - LICENCIATURA

MATEMATICA COM ENFOQUE EM INFORMATICA - LICENCIATURA

QUIMICA - LICENCIATURA
QUIMICA - BACHARELADO
SISTEMAS DE INFORMAGAO - BACHARELADO

QUIMICA COM ATRIBUIGOES TECNOLOGICAS - BACHARELADO

FISICA - LICENCIATURA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO
ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO
FISIOTERAPIA - BACHARELADO

FISIOTERAPIA - BACHARELADO

EDUCAGAO FiSICA - LICENCIATURA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA
CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA

Campus
VCA
VCA
JQE
VCA
JQE
ITA
JQE
JQE
ITA
ITA
ITA
ITA
JQE
JQE
JQE
VCA
JQE

CIENCIAS BIOLOGICAS(GENETICA/ECOLOGIA AGUAS CONT.) - BACHZJQE

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA
ENFERMAGEM - BACHARELADO
MEDICINA - BACHARELADO
ODONTOLOGIA - BACHARELADO
CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA
FARMACIA - BACHARELADO

CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO - NOTURNO
CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO
ENFERMAGEM - BACHARELADO
ODONTOLOGIA - BACHARELADO
MEDICINA - BACHARELADO

AGRONOMIA - BACHARELADO
AGRONOMIA - BACHARELADO
ZOOTECNIA - BACHARELADO

ZOOTECNIA - BACHARELADO
ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGCAO - BACHARELADO
CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO
ECONOMIA - BACHARELADO

JQE
JQE
VCA
JQE
ITA
JQE
ITA
VCA
JQE
JQE
JQE
VCA
VCA
ITA
ITA
VCA
VCA
VCA
VCA
VCA

LETRAS VERNACULAS(PORTUGUES E RESPEC. LITERATURAS) - LICEN(VCA
LETRAS(HAB. EM PORT. E LIT. DE LINGUA PORTUGUESA) - LICENCIATIQE

LETRAS - LICENCIATURA
GEOGRAFIA - LICENCIATURA
GEOGRAFIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA

JQE
VCA
VCA
VCA
VCA
VCA
VCA
JQE
JQE

Periodo

| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
I PERIODO
| PERIODO
I PERIODO
Il PERIODO
I PERIODO
| PERIODO
I PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
I PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO

Vagas
23
23
23
23
23
13

18
13
13
23
18
15
15
23
23
13
13
18
16
18
13
13
23
13
18
16
13
17
23
23
17
18
23
23
23
23
23
18
18
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Média
4,0
11,5
2,6
3,0
2,2
0,6
2,4
5,6
1,7
2,1
1,7
2,8
22,7
10,7
9,5
4,1
2,2
3,6
6,5
12,9
228,9
37,7
2,6
9,2
2,3
6,9
8,1
19,7
160,1
10,3
5,9
3,5
1,7
3,8
13,9
6,7
9,1
4,2
2,5
51
2,3
2,4
2,4
6,2
3,4
4,7
4,9
3,6
7,4



612
613
614
615
616
617
619
620
621
701
702
703

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ITA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ITA
JORNALISMO - BACHARELADO VCA
DIREITO - BACHARELADO VCA
DIREITO - BACHARELADO VCA
LETRAS MODERNAS(PORT./INGLES E RESPC. LITERATURAS) - LICENC VCA
FILOSOFIA - LICENCIATURA VCA
PSICOLOGIA - BACHARELADO VCA
CIENCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA VCA
TEATRO - LICENCIATURA JQE
DANCA JQE
CINEMA E AUDIOVISUAL - BACHARELADO VCA

Total geral

| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO
Il PERIODO
Il PERIODO
| PERIODO
| PERIODO
Il PERIODO

18
18
23
23
23
18
23
23
23
13
13
23
1186

4,9
1,5
8,8
39,0
37,3
3,4
2,0
31,7
2,4
19
1,3
4,7



